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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

TALLER DE ALFARERÍA: DISEÑO CONTEMPORÁNEO 
(1er TRIMESTRE) 

ALUMNOS ADMITIDOS 
Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601790 PARÉS RUSIÑOL, FINA 39325*** 

2  2602251 
HERNÁNDEZ VICENTE, ESTEFANÍA 
*2BEC 

47230**** 

3  2602522 LÓPEZ DÍAZ, BERTA *2BEC 05738**** 

4  2603377 MUÑOZ ORTIZ, INMACULADA *2BEC 51078**** 

5  2604246 
HERRERA MAJAVACAS, LAURA 
*2BEC 

11816**** 

6  2605751 VILLA, ROCÍO *2BEC 28919**** 

7  2605815 TABLIEGA RUIZ, BEATRIZ *2BEC 71297**** 

8  2606202 DÍAZ SÁNCHEZ, CONCEPCIÓN *BEC 02533**** 

9  2608697 GARCIA SANZ, ROSA MARÍA 47016**** 

10  2608730 ACEBES PÉREZ, PAULA 05961**** 

11  2610381 DOBLAS IBÁÑEZ, CLARA MARÍA 51102**** 

12  2611421 RUDNIKAS, MARÍA MERCEDES Y6542**** 

 

 

 

 

PERIODO DE MATRICULACIÓN: DEL 20 AL 27 DE SEPTIEMBRE DE 9 A 13 HORAS 

REQUISITOS 2 Fotos tamaño carnet, Fotocopia del DNI/pasaporte, 188,80 euros (pago 

telemático) 

Los alumnos en listas de espera serán llamados desde Secretaría o se les enviará un 

correo electrónico en el caso de que produzcan vacantes. 

 



 

Dirección General de Educación,  
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

 

 

TALLER DE ALFARERÍA: DISEÑO CONTEMPORÁNEO 
ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2609550 LLORENTE DÍAZ, MARÍA PALOMA 05415**** 

2  2610090 DE LORENZO DE MIGUEL, LAURA 42272**** 

3  2610602 LOUREIRO FIOS, MÓNICA 76863**** 

4  2601481 CUEVAS CANTARERO, JOSÉ LUIS 51857**** 

 

 

 

TALLER DE ALFARERÍA: DISEÑO CONTEMPORÁNEO                                     
ALUMNOS ADMITIDOS EN OTROS TALLERES 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601335 MORENO PEINADO, NURIA 53036**** 

2  2602178 GUADAGNO, ALESSANDRA Y0129**** 

3  2604069 PEDRAZA DÍAZ, BEATRIZ 02630**** 

4  2605282 DI CARLO CAFFERATA, LILINA 52998**** 

5  2601512 NOVELLA SAUCA, MARÍA NIEVES 15913**** 

6  2601932 REAL BRAVO, MARIBEL 46834*** 

7  2601944 CALDERÓN PÉREZ, CONSUELO 02223**** 

 

 



 

Dirección General de Educación,  

Juventud y Voluntariado. 

 

 

PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

TALLER DE ALFARERÍA: DISEÑO CONTEMPORÁNEO                         
ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601246 VILLALÓN ALONSO, ROSA 05254**** 

2  2601252 PRADOS PINTO, AURORA 50443**** 

3  2601274 GONZÁLEZ BUELGA, ANA ROSA 32869**** 

4  2601382 SALGUERO CASTILLO, SALVADOR 31202**** 

5  2601416 DÁVILA BRICEÑO, PATRICIA Y8183**** 

6  2601434 CASTILLO GARCÍA, ESTHER 50186**** 

7  2601466 MOSER MOSER, KEN X4391**** 

8  2601668 MONTÓN CAÑO. MARÍA EDEL *2BEC 47280**** 

9  2601719 PRECIADO LÁZARO, CARLOS 51619**** 

10  2601902 HERRANZ SANTOS, LUIS 03439**** 

11  2601942 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888**** 

12  2602061 ROBLEDA CAÑADA, MARÍA TERESA 51051**** 

13  2602209 SANDÍN GARCÍA, CARMEN *2BEC 02869**** 

14  2602223 RODRIGO HERRANZ, MAR *2BEC 02526**** 

15  2602306 NAVAS RODRÍGUEZ, ESTHER *2BEC 71721**** 

16  2602557 MARIJUAN CAMPUZANO, SERGIO 12424**** 

17  2602911 LABRADOR MUÑOZ, CARMEN 51647**** 

18  2603286 JIMÉNEZ LOSANTOS, CARLA 21046**** 

19  2603373 BERDÓN GARCÍA, VEGA 71258**** 

20  2603380 RAMIRO PLAZA, MARÍA LUISA 02097**** 

21  2603870 GARRIDO ORTA, ELENA 51922**** 
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Juventud y Voluntariado. 

 

 

PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

22  2604057 RODRÍGUEZ ROCA, MÓNICA 29079**** 

23  2605611 BONEEFONT ALTIMIRA, SOLEDAD 51745**** 

24  2605835 GASCÓN ELVIRA, IRIS 70080**** 

25  2606213 ORTÍZ IBÁNEZ, MARÍA DEL CARMEN 17127**** 

26  2607417 LÓPEZ PARTEARROYO, JOSÉ IGNACIO 07808**** 

27  2608972 BARRERA DEL POZO, SUSANA 33501**** 

28  2609494 LÓPEZ GONZÁLEZ, SUSANA 46846**** 

29  2609523 IMARUGÁN IBASETA, MÓNICA 50710**** 

30  2610504 DONADO PERIS, JUAN 51494**** 

31  2610930 MONTALVO ALEIXANDRE, LAURA 03114**** 

32  2611431 TORRADO ZAMORA, LAURA 07492**** 

33  2612398 DE CANAS, RODRIGO MARTÍN Y0492**** 

34  2612518 BLANCO BRIONES, ALICIA 04862**** 

35  2606621 PAREJA ROSALES, ÁNGELA 50753**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

TALLER DE LIBRE CREACION ESCULTURA: FORMA Y TEXTURA                         
(1er TRIMESTRE) 

ALUMNOS ADMITIDOS 
Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601240 GARCÍA VELARDE, MARÍA LUISA 09173**** 

2  2601274 GONZÁLEZ BUELGA, ANA ROSA 32869**** 

3  2601382 
SALGUERO CASTILLO, 
SALVADOR 

31202**** 

4  2601416 DÁVILA BRICEÑO, PATRICIA Y8183**** 

5  2601466 MOSER MOSER, KEN X4391**** 

6  2601475 MARTÍN MARTÍN, MARÍA JOSÉ 03436**** 

7  2601496 GRANDE ESPADA, EVA 07749**** 

8  2601643 ATTARD, MARIO 50852**** 

9  2601676 
FERNÁNDEZ FRANQUEZA, 
NIEVES 

02196**** 

10  2601853 O´NEILL TINDAL, CATARINA 42794**** 

11  2601959 VIDAL VIDAL, AMELIA 50668**** 

12  2602024 CASADO CARRASCO, BENITA 73738**** 

13  2602036 BARRERO ANTÓN, MANUELA 11695**** 

14  2603267 
AGUIRRE AGUIRRE, VIOLETA 
MAYA 

04850**** 

15  2603580 HOYOS LÓPEZ, ALBERTO 01356**** 

16  2604089 
EVANGELISTA, SEBASTIÁN 
CLAUDIO 

X4082**** 

17  2604423 MARTÍN MUÑOZ, MATEO 50496**** 

18  2606186 
NARANJO HERNÁNDEZ, MARÍA 
JOSÉ 

46852**** 

19  2606346 RECUENCO INOCENCIO, PILAR 51620**** 

20  2610134 
LLACER CLOFENT, JUAN 
MANUEL 

18868**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

 

TALLER DE LIBRE CREACION ESCULTURA: FORMA Y TEXTURA                         
(1er TRIMESTRE) 

ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601312 BALLESTEROS BALLESTEROS, LOLA  02082**** 

2  2603019 RIVAS PONCE, ANTONIO 02814**** 

3  2602456 ESCUDERO RUBIO, ISABEL  51351**** 

4  2611411 ADEVA VELASCO, MARIA SOLEDAD 05241**** 

5  2601241 GONZÁLEZ PICHEL, GABRIELA 70260**** 

6  2606621 PAREJA ROSALES, ÁNGELA 50753**** 

7  2606213 ORTÍZ IBÁNEZ, MARIDA DEL CARMEN 17127**** 

8  2602971 YAO HOU LUCÍA YANG LEE 02613**** 

9  2601902 HERRANZ SANTOS, LUIS  03439**** 

10  2601246 VILLALÓN ALONSO, ROSA 05254**** 

11  2602488 CID FERNÁNDEZ, SILVIA  00826**** 

12  2604057 RODRÍGUEZ ROCA, MÓNICA 29079**** 

13  2606174 SUSAETA SALCHIS, CARMEN  149804**** 

14  2607832 DE LA PEÑA GARÓZ, ALBERTO 50947**** 

15  2601869 GARCÍA PÉREZ, MARÍA GEMA 42771**** 

16  2607440 RICO CARRASCO, VICENTA 51598**** 

17  2601605 MUÑOZ CASTRO, PATRICIO 51451**** 

18  2601335 MORENO PEINADO, NURIA 50439**** 

19  2610504 DONADO PERRIS, JUAN  51494**** 

20  2601932 REAL BRAVO, MARIBEL 46834**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

21  2602562 TORRES BAENA, AURORA 01909**** 

22  2610090 DE LORENZO DE MIGUEL, LAURA 42272*** 

23  2601481 CUEVAS CANTARERO, JOSE LUIS 51857**** 

 

 

TALLER DE LIBRE CREACION ESCULTURA: FORMA Y TEXTURA                          
ALUMNOS ADMITIDOS EN OTROS TALLERES 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2611421 RUDNIKAS, MARÍA MERCEDES Y6542*** 

2  2603833 MARTÍN MARTÍN, PALOMA 50414**** 

3  2601915 SOPRANIS BENEYTO, ISABEL 02191**** 

4  2605528 AMELLER ORDÁS, CARMEN 50339*** 

5  2609787 HEMMI, HUGO 65002**** 

6  2601512 NOVELLA SAUCA, NIEVES 15913**** 

7  2607397 LLORENTE HERNÁNCEZ, ÁNGEL 12355**** 

8  2605773 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888**** 

9  2601944 CALDERÓN PÉREZ, CONSUELO 02223**** 

 

 

 

 

 

 



 

Dirección General de Educación,  

Juventud y Voluntariado. 

 

 

PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

TALLER DE LIBRE CREACION ESCULTURA: FORMA Y TEXTURA                          
ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601304 TRILLO SÁNCHEZ, MARÍA 01111**** 

2  2601343 DAVID CANO, NATALIA 50117**** 

3  2601414 MARTÍN RECIO, NURIA 50439**** 

4  2601696 LOURENÇ0 PIRES, ANA SOFÍA Y3334**** 

5  2602061 ROBLEDA CAÑADA, MARÍA TERESA 51051**** 

6  2602172 CALLADO LÓPEZ, ANA 08937**** 

7  2602251 
HERNÁNDEZ VICENTE, ESTEFANÍA 
*2BEC 

47230**** 

8  2602351 LEVINTON MADANES, GABRIELA 14309**** 

9  2602412 SÁNCHEZ TORRES, JOSÉ MARÍA 70566**** 

10  2602557 MARIJUAN CAMPUZANO, SERGIO 12424**** 

11  2603286 JIMÉNEZ LOSANTOS, CARLA 21046**** 

12  2603373 BERDÓN GARCÍA, VEGA 71258**** 

13  2604246 HERRERA MAJAVACAS, LAURA *2BEC 11816**** 

14  2605158 ALCÓN ESPINOSA, MAR 22550**** 

15  2605611 BONEEFONT ALTIMIRA, SOLEDAD 51745**** 

16  2605835 GASCÓN ELVIRA, IRIS 70080**** 

17  2605837 YELLETISCH CATÁ, MARÍA 47908**** 

18  2606126 SEGOVIA, MERCEDES 03415**** 

19  2607556 GARCÍA GARCÍA, NIEVES 00410**** 

20  2607689 TADA, CHIEKO X0314**** 

21  2608730 ACEBES PÉREZ, PAULA 05961**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

22  2609494 LÓPEZ GONZÁLEZ, SUSANA 46846**** 

23  2612518 BLANCO BRIONES, ALICIA 04862**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

 

TALLER DE CERÁMICA Y REINTERPRETACIÓN      
(1er TRIMESTRE)                     

ALUMNOS ADMITIDOS 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601335 MORENO PEINADO, NURIA 53036**** 

2  2601375 
GÓMEZ-FONTECHA MARTINEZ, SILVIA 
NUMIDIA 

11800**** 

3  2601915 SOPRANIS BENEYTO, ISABEL 02191**** 

4  2601932 REAL BRAVO, MARIBEL 46834*** 

5  2601942 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888**** 

6  2601944 CALDERÓN PÉREZ, CONSUELO 02223**** 

7  2602412 SÁNCHEZ TORRES, JOSÉ MARÍA 70566**** 

8  2604410 
GARCÍA-SALMONES GUTIÉRREZ, 
ESPERANZA 

02870**** 

9  2605528 AMELLER ORDÁS, CARMEN 50339**** 

10  2606126 SEGOVIA, MERCEDES 03415**** 

11  2607397 LLORENTE HERNÁNDEZ, ÁNGEL 12355**** 

12  2609787 HEMMI, HUGO 65002**** 

13  2601512 NOVELLA SAUCA, MARÍA NIEVES 15913**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

TALLER DE CERÁMICA Y REINTERPRETACIÓN     
(1er TRIMESTRE)                      

LISTA DE ESPERA  

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2610090 DE LORENZO DE MIGUEL, LAURA 42272**** 

2  2610602 LOUREIRO FIOS, MÓNICA 76863**** 

3  2601869 GARCÍA PÉREZ, MARÍA GEMA 42771**** 

4  2611411 ADEVA VELASCO, MARÍA SOLEDAD 05241**** 

5  2607440 RICO CARRASCO, VICENTA 51598**** 

 

TALLER DE CERÁMICA Y REINTERPRETACIÓN                          
ALUMNOS NO ADMITIDOS 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2603380 RAMIRO PLAZA, MARÍA LUISA 02097**** 

 

TALLER DE CERÁMICA Y REINTERPRETACIÓN                          
ADMITIDOS OTROS TALLERES 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601240 GARCÍA VELARDE, MARÍA LUISA 09173**** 

2  2601252 PRADOS PINTO, AURORA 50443**** 

3  2601853 O´NEILL TINDAL, CATARINA 42794**** 

4  2601959 VIDAL VIDAL, AMELIA 50668**** 

5  2603019 RIVAS PONCE, ANTONIO 02814**** 

6  2603267 AGUIRRE AGUIRRE, VIOLETA MAYA 04850**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

7  2604089 EVANGELISTA, SEBASTIÁN CLAUDIO X4082**** 

8  2604423 MARTÍN MUÑOZ, MATEO 50496**** 

9  2604914 GARCÍA-HOZ BAÑARES, GUILLERMO 51423**** 

10  2606336 SÁNCHEZ BENITO, ANA MARÍA 01830**** 

 

 

TALLER DE CERÁMICA Y REINTERPRETACIÓN                          
ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601343 DAVID CANO, NATALIA 50117**** 

2  2601416 DÁVILA BRICEÑO, PATRICIA Y8183**** 

3  2601676 FERNÁNDEZ FRANQUEZA, NIEVES 02196**** 

4  2601696 LOURENÇ0 PIRES, ANA SOFÍA Y3334**** 

5  2601863 HUECK RODRÍGUEZ, VERÓNICA 60031**** 

6  2602172 CALLADO LÓPEZ, ANA 08937**** 

7  2602871 RODRÍGUEZ CAMINO, ELENA 50415**** 

8  2603286 JIMÉNEZ LOSANTOS, CARLA 21046**** 

9  2605158 ALCÓN ESPINOSA, MAR 22550**** 

10  2606346 RECUENCO INOCENCIO, PILAR 51620**** 

11  2607202 URBINA VITORIA, NATALIA 16568**** 

12  2607689 TADA, CHIEKO X0314**** 

13  2608088 PAVÓN MARTÍNEZ, ANDREA 48226**** 

14  2609523 IMARUGÁN IBASETA, MÓNICA 50710**** 

15  2612398 DE CANAS, RODRIGO MARTÍN Y0492**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

 

TALLER DE TRANSFERENCIA DE IMÁGENES              
(1er TRIMESTRE)             

ALUMNOS ADMITIDOS 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601252 PRADOS PINTO, AURORA 50443**** 

2  2601304 TRILLO SÁNCHEZ, MARÍA 01111**** 

3  2601313 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, ANA ISABEL 51672**** 

4  2601564 ROMO DONAIRE, MARTA 01172**** 

5  2602178 GUADAGNO, ALESSANDRA Y0129**** 

6  2602223 RODRIGO HERRANZ, MAR *2BEC 02526**** 

7  2602306 NAVAS RODRÍGUEZ, ESTHER *2BEC 71721**** 

8  2602562 TORES BAENA, AURORA 01909**** 

9  2603833 MARTÍN MARTÍN, PALOMA 50414**** 

10  2604069 PEDRAZA DÍAZ, BEATRIZ 02630**** 

11  2608972 BARRERA DEL POZO, SUSANA 33501**** 

12  2610785 ARENAS HERNÁNDEZ, VIOLETA 07503**** 

 

TALLER DE TRANSFERENCIA DE IMÁGENES        
(1er TRIMESTRE)                   

LISTA DE ESPERA 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2602456 ESCUDERO RUBIO, ISABEL 51351**** 

2  2601863 HUECK RODRÍGUEZ, VERÓNICA 60031**** 

3  2611431 TORRADO ZAMORA, LAURA 07492**** 

4  2609550 LLORENTE DÍAZ, MARÍA PALOMA 05415**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

5  2610602 LOUREIRO FIOS, MÓNICA 76863**** 

6  2603057 PÉREZ HERRANZ, MARÍA TERESA 04150**** 

 

 

TALLER DE TRANSFERENCIA DE IMÁGENES                          
ALUMNOS ADMITIDOS OTROS TALLERES 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601375 
GÓMEZ-FONTECHA MARTINEZ, SILVIA 
NUMIDIA 

11800**** 

2  2601475 MARTÍN MARTÍN, MARÍA JOSÉ 03436**** 

3  2601853 O´NEILL TINDAL, CATARINA 42794**** 

4  2602412 SÁNCHEZ TORRES, JOSÉ MARÍA 70566**** 

5  2603019 RIVAS PONCE, ANTONIO 02814**** 

6  2603267 AGUIRRE AGUIRRE, VIOLETA MAYA 04850**** 

7  2604914 GARCÍA-HOZ BAÑARES, GUILLERMO 51423**** 

8  2606336 SÁNCHEZ BENITO, ANA MARÍA 01830**** 

9  2608697 GARCIA SANZ, ROSA MARÍA 47016**** 

10  2609787 HEMMI, HUGO 65002**** 

 

TALLER DE TRANSFERENCIA DE IMÁGENES                          
ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601241 GONZÁLEZ PICHEL, GABRIELA 70260**** 

2  2601246 VILLALÓN ALONSO, ROSA 05254**** 

3  2601312 BALLESTEROS BALLESTEROS, LOLA 02082**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

4  2601414 MARTÍN RECIO, NURIA 50439**** 

5  2601434 CASTILLO GARCÍA, ESTHER 50186**** 

6  2601668 MONTÓN CAÑO. MARÍA EDEL *2BEC 47280**** 

7  2601696 LOURENÇ0 PIRES, ANA SOFÍA Y3334**** 

8  2601719 PRECIADO LÁZARO, CARLOS 51619**** 

9  2602351 LEVINTON MADANES, GABRIELA 14309**** 

10  2602364 SÁNCHEZ AGUILAR, RAQUEL *2BEC 34864**** 

11  2602377 
MARTÍNEZ DEL PERAL FERNÁNDEZ, 
GRACIA 

00414**** 

12  2602522 LÓPEZ DÍAZ, BERTA *2BEC 05738**** 

13  2603377 MUÑOZ ORTIZ, INMACULADA *2BEC 51078**** 

14  2603870 GARRIDO ORTA, ELENA 51922**** 

15  2604057 RODRÍGUEZ ROCA, MÓNICA 29079**** 

16  2604410 
GARCÍA-SALMONES GUTIÉRREZ, 
ESPERANZA 

02870**** 

17  2604770 GARCÍA LATORRE, FRANCISCA Y0279**** 

18  2605282 DI CARLO CAFFERATA, LILINA 52998**** 

19  2605751 VILLA, ROCÍO *2BEC 28919**** 

20  2605773 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888*** 

21  2605815 TABLIEGA RUIZ, BEATRIZ *2BEC 71297**** 

22  2606151 BERROCAL BERROCAL, MARTA 70350**** 

23  2606174 SUSAETA SALCHIS, CARMEN 149804**** 

24  2606202 DÍAZ SÁNCHEZ, CONCEPCIÓN *BEC 02533**** 

25  2606213 ORTÍZ IBÁNEZ, MARÍA DEL CARMEN 17127**** 

26  2608088 PAVÓN MARTÍNEZ, ANDREA 48226**** 

27  2608730 ACEBES PÉREZ, PAULA 05961**** 

28  2608827 KOVAL, MARÍA X5049**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

29  2610930 MONTALVO ALEIXANDRE, LAURA 03114**** 

30  2611421 RUDNIKAS, MARÍA MERCEDES Y6542**** 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2023-2024  

TALLER DE COLLAGE Y CERÁMICA    
(1er TRIMESTRE)                     

ALUMNOS ADMITIDOS 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601668 MONTÓN CAÑO. MARÍA EDEL *2BEC 47280**** 

2  2602209 SANDÍN GARCÍA, CARMEN *2BEC 02869**** 

3  2602364 SÁNCHEZ AGUILAR, RAQUEL *2BEC 34864**** 

4  2604914 GARCÍA-HOZ BAÑARES, GUILLERMO 51423**** 

5  2605282 DI CARLO CAFFERATA, LILIANA 52998**** 

6  2606336 SÁNCHEZ BENITO, ANA MARÍA 01830**** 

7  2607202 URBINA VITORIA, NATALIA 16568**** 

8  2607689 TADA, CHIEKO X0314**** 

9  2608827 KOVAL, MARÍA X5049**** 

10  2609494 LÓPEZ GONZÁLEZ, SUSANA 46846**** 

 

 

TALLER DE COLLAGE Y CERÁMICA          
(1er TRIMESTRE)               

LISTA DE ESPERA 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2602971 YAO HUO, LUCÍA YANG LEE 02613**** 

2  2601481 CUEVAS CANTARERO, JOSÉ LUIS 51857**** 

3  2602562 TORES BAENA, AURORA 01909**** 

4  2601475 MARTÍN MARTÍN, MARÍA JOSÉ 03436**** 

5  2601434 CASTILLO GARCÍA, ESTHER 50186**** 

6  2605158 ALCÓN ESPINOSA, MAR 22550**** 
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7  2607440 RICO CARRASCO, VICENTA 51598**** 

8  2606186 NARANJO HERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 46852**** 

9  2607397 LLORENTE HERNÁNDEZ, ÁNGEL 12355**** 

10  2604770 GARCÍA LATORRE, FRANCISCA Y0279**** 

11  2601312 BALLESTEROS BALLESTEROS, LOLA 02082**** 

12  2602456 ESCUDERO RUBIO, ISABEL 51351**** 

13  2601304 TRILLO SÁNCHEZ, MARÍA 01111**** 

14  2601241 GONZÁLEZ PICHEL, GABRIELA 70260**** 

15  2604423 MARTÍN MUÑOZ, MATEO 50496**** 

16  2610381 DOBLAS IBÁÑEZ, CLARA MARÍA 51102**** 

17  2606621 PAREJA ROSALES, ÁNGELA 50753**** 

 

 

 

TALLER DE COLLAGE Y CERÁMICA                        
ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Nº referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601240 GARCÍA VELARDE, MARÍA LUISA 09173**** 

2  2601343 DAVID CANO, NATALIA 50117**** 

3  2601375 
GÓMEZ-FONTECHA MARTINEZ, SILVIA 
NUMIDIA 

11800**** 

4  2601382 SALGUERO CASTILLO, SALVADOR 31202**** 

5  2601414 MARTÍN RECIO, NURIA 50439**** 

6  2601466 MOSER MOSER, KEN X4391**** 

7  2601564 ROMO DONAIRE, MARTA 01172**** 
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8  2601676 FERNÁNDEZ FRANQUEZA, NIEVES 02196**** 

9  2601719 PRECIADO LÁZARO, CARLOS 51619**** 

10  2601863 HUECK RODRÍGUEZ, VERÓNICA 60031**** 

11  2601869 GARCÍA PÉREZ, MARÍA GEMA 42771**** 

12  2601915 SOPRANIS BENEYTO, ISABEL 02191**** 

13  2601942 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888**** 

14  2602223 RODRIGO HERRANZ, MAR *2BEC 02526**** 

15  2602251 HERNÁNDEZ VICENTE, ESTEFANÍA *2BEC 47230**** 

16  2602306 NAVAS RODRÍGUEZ, ESTHER *2BEC 71721**** 

17  2602351 LEVINTON MADANES, GABRIELA 14309**** 

18  2602377 
MARTÍNEZ DEL PERAL FERNÁNDEZ, 
GRACIA 

00414**** 

19  2602522 LÓPEZ DÍAZ, BERTA *2BEC 05738**** 

20  2602911 LABRADOR MUÑOZ, CARMEN 51647**** 

21  2603373 BERDÓN GARCÍA, VEGA 71258**** 

22  2603377 MUÑOZ ORTIZ, INMACULADA *2BEC 51078**** 

23  2603833 MARTÍN MARTÍN, PALOMA 50414**** 

24  2603870 GARRIDO ORTA, ELENA 51922**** 

25  2604069 PEDRAZA DÍAZ, BEATRIZ 02630**** 

26  2604089 EVANGELISTA, SEBASTIÁN CLAUDIO X4082**** 

27  2604246 HERRERA MAJAVACAS, LAURA *2BEC 11816**** 

28  2605528 AMELLER ORDÁS, CARMEN 50339**** 

29  2605611 BONEEFONT ALTIMIRA, SOLEDAD 51745**** 

30  2605751 VILLA, ROCÍO *2BEC 28919**** 

31  2605815 TABLIEGA RUIZ, BEATRIZ *2BEC 71297**** 

32  2605835 GASCÓN ELVIRA, IRIS 70080**** 
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33  2606126 SEGOVIA, MERCEDES 03415**** 

34  2606151 BERROCAL BERROCAL, MARTA 70350**** 

35  2606174 SUSAETA SALCHIS, CARMEN 149804**** 

36  2606202 DÍAZ SÁNCHEZ, CONCEPCIÓN *BEC 02533**** 

37  2607417 LÓPEZ PARTEARROYO, JOSÉ IGNACIO 07808**** 

38  2607556 GARCÍA GARCÍA, NIEVES 00410**** 

39  2608088 PAVÓN MARTÍNEZ, ANDREA 48226**** 

40  2609550 LLORENTE DÍAZ, MARÍA PALOMA 05415**** 

41  2610930 MONTALVO ALEIXANDRE, LAURA 03114**** 

42  2611411 ADEVA VELASCO, MARÍA SOLEDAD 05241**** 

43  2611431 TORRADO ZAMORA, LAURA 07492**** 

 

 


